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RAPPORTOVER DEFARINGSKJÆKERDALENUI-GRUBEOG BLOKKLETINGVERA.

Befaringenble foretatti tidsrommet2/9-479 1969. Forutenundertegnededeltok
Egil Nordengog Rolf Gudding. Det ble benyttetegen bil under befaringen,hvilket,
komminikasjonenetatt i betratkning,var megut hensiktsmessig.

SAMUNDRAG.

SkjækerdalensNi-gruberble befart. Mineraliseringendekker en 20-25m mektig sone
og er blottlagti to storearbeidssteder. Store deler av områdeter overdekket,og
det anseesat IP-målingerkanskjevil kunne gi bedre resultaterenn de elektromagnetiske
målingersom ble utførti 1949.

G. Holmsen'sblokkviftenord for Vera-vatnblu funnet. Det er en fattigkobberkis-
impregnasjon.Mot 030 er ingen blokkorfunnet,og dette områdetbør undersøkesnøyere.

SKJÆKERDALEN NI-GRUBE.

Ankom Skjmkerfossenog fortsatteopp til gården Skjmkermoen. Herfra er det ca.
40 minutterssangelangs dårlig traktorveifram til grubeområdet,som ligger litt
opp for og på nordsidanav sideelvtil Sljmkra (se bilag).

Porekomstenliggerinne i en gabbro som er beskrevetson noritt,og ca. 200 m opp
i ligg av gabbroen. Gabbroener meget varierendei utseendeog viser en breksiert
struktur. Eldre deler opptrersom bruddstykkeri den yngre. Den eldstegabbro er
megetmørk og grovkornetmed lange hornblendenålerog stor feltspatkorn. I denne
finnesutskiltlyse striper,meget foltspatrikeog med store biotittflak. Disse
forholdgir gabbrimassivetet benketpreg, men i storeblotningersees at de lysere
lag ikke har noen bestemt strokretning.ogsenderapofyserut i den mørke bersart.
I en av skjæringenekan videro sees at en 10 cm gang av finkornetmateriale,mulig
diorittisk,skjærergjennomrestenav gabbroen. Inn mot det mineralisertepartiet
blir gabbroenmer finkornetmørk og med jevnerekornstørrelse,biotittopptrer som
små flak. Dog er gabbroenforholdsvisgrov i den mineralisertesone.

En 20-25m mektig sonc i gabbroener mecot rusten. Her ur det foretattarbeider .
o stedur,175 m mellom dom, er de storstearbeideneforetatt,rundt dem en rekke

måndrearbeider. Hovedgrubenliggeri øst.

opptrerpå forskjelligvis. I vest er en skjæringhvorfra det går
ned tre vannfyltesynker. Her finnerman en 0,5 m mektig sone som nesten er massiv.
Malmmineraleneer pentlandittog kobberkis. (Pentlandittfører Ni i krystallgitteret,
men kan i håndstykkeikke s)cillesfra magnetkis). Ellers opptrerpentlandittover
alt som impregnasjon,hvor mineraletfinnes i 1 mm tykke oc 2 mm langenåler på kryss
og tversi bergartun. En kan også finne i hovedgrubenat pentlandittendanner
krystallerog nevestorerike flekkuri bergarten.

Kobberkisopptrermer uregelmessig,men er alltidtil stede. Enkelteganger som små
korn sammenmed pentlanditten,andreganger som rike klyser og tynne årer.

Kjemiskanalyseav to malmprøverviser:

Rik malm med pentlandittos kobberkisrik:

Ui 0,62 Cu

Typistimpregnasjonsmalm:

0,467gNi 0,26r:Cu.

KONKLUSJON:

Områdetmellom de to grubeneer lite blottet,og likeledeser terrengetellers på sine
stedermeget overdekket. I 1949 blu det av GF foretattulektromaDnetiskemålinger i
feltet. Rapportenfrn denne tyder på at forekomstener sprudtog svært begrenset,men
konkluderermed at målemetodenmuligensikke egnetsca, og at den ikke var dypt-
rekkendenok.
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Undertegnedohadde inntrykkav at forekomstenburde egne seg godt for IP-melinger.Men faren er vel også med dennemetode at men bare får indikasjonerfra utgående.
BWKRIEWING NORD FOR VERA-VATN.

Etter befaringeni Skjækerdelen,tok vi oppholdpå Sveetpensjonatpå østsiden avVera-vatnet. Her fikk vi kontaktmed IngvalTronsmo,som kunne peke ut detomtrentlig•områdetbloldcenevar funnet.
G. Holmsen (1919)nevnerfunn av kobberkisførendeblokkernord for Vera-vatn,mengir ikke noen nøyaktigstedsbestemmelse.Det var derforen stor lettelsefor letingenå få et snevertområdeutpekt. Likevel tok det en halv dag å finne de første blokkene.Områdeter ganske overdekketog uten stierfra/tildet.
Blokkeneble funnetnoe øst for Elåtjernhøgdaos 00SSVfor Gudmundliklumpene(ee bilag,punktbeskrivolsei Haugens dagbokI 1969). I en skråninglike øst foren bekk (pkt. 1) ble det funnet en aneemlingstoreoE små blokkermed fattig kobber-kisimpregnkringi en grønngråsandigog biotittholdigskifer. Den størsteblokken(1,0x0,5x0,2m) visteat impregnasjonenopptrådtei bånd over en mektighetpå minst40 me. Et tilfeldigutvalgtprøvestykkeviser et Cu-innholdpå 0,095. Mineraliseringensyntesvære svært spredt,eekeltestederansem1eti noe mer rike årer. Videre syntesdet som om kobberkisenvar ansiketpå tynne sprekkerog i forbindelsened noe kvarts.
Ut fra førstefunnpunktble det gått et profil 500. Vi dekket on broddeca. 100 m.En ny blokk ca. 100m borte ble funnet. Gildctil pkt. 2. Gikk så mot SV 250° oE fanten blokk (pkt.3) ca. 200 m fra pkt. 1. Isskruingog merdragenesretningtydet iområdetpå at isen har bevegetseg i retningenmot 330° fra 050. Man antok da at deblokkenesom var funnet,representerteet breddeprofili blokkviften. Blokker avamfiolbiotittskifermed svovelkisvar ganskerikholdigi området.
Man gikk sh i isskruingsretningen.3300i pkt. 4 og 5 ble det funeet ørsmå og megetspredtckobberkiskorni forbindelsemed kvartsfeetesprekker. Men bergartenvar herikke den samme. Den var grønnere,mer finkornetog mindre sandig. Videre ble detså gått mot isretnieeen130°. Her ble ingen blokk av intoressofunnet. Blokkene fraRaubergettsserpentinble funnetmed jevneeellomroe.

KONrLUSJON:

Det virker som om man fant samme lokalitetsom G. Holmsenbeskriver,når man betrakteravstandog retningmellom blokkene(pkt.ene1, 1 og 2 samt 3). Derimot beskriver
Holmsenden mineralistrtebergartsoe merk, kvartsrik(kvartsporfyritt),hvilket stemmerhelt overensmed den bergartvi fant. Porlyrerble ikke sett.
Oe.blokkonesom ble funneti pkt. 4 og 5, herer til samme type bergartson pkt. 1,er også uvisst,men det knn være tilfelle,og da med en forandringi mineralsammen-seteineen.

At man ikke fant flere blekkerkisførendeblokkernot 030, kan ha sin årsak i atbredemtesjøer i Sverigehar vasketdem vekk. Dette er dog lite sannsynlig,de 1:1211hele tiden,også mot 050, finner serpentinblokker.
Blokkenehadde i lect.1 et skarpkantetutseendeson tydet på liten transport,og derforkanskjekunnekomme fra en nærliggendekilde. Men bergartenin sitrei onrådet er enklorittskifer,sværtulik de i blokkene.
En nøyereblokkletingmot 03e er på sin plass,men her er dat meeet overdekket Detburdevære mulig å finne blokkerpå myreneher også. Flyfotosover eprådetmå daanskaffes. cere
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SKOROVATN,15. september1969.

A. Haugen
Littoreturhenvisnin:

FredrikChr. Wolff 1960:ForeløbigneddeleisekartbladVerdal NGU 211Sether 1949. UtdregGM-rapport.
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